
 

 

 

Міністерство освіти і науки України 
ОДЕСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

   
ХЕРСОНСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  КОЛЕДЖ 

   
 Н А К А З  

24.11.2016 Херсон № 276 
Про результати проведення  
Педагогічної (Вченої) ради № 2 від 22.11.2016 року 
 
        Відповідно до рішення педагогічної ради коледжу №2, проведеної 22.11.2016 року, 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1 Заступнику директора з НР Ротань Н.В., завідувачу кафедри природничо-наукової 
підготовки Носову П.С. та  Білоусовій Л.М. у січні 2017 року провести практичний семінар 
щодо вивчення процедури оформлення прав на інтелектуальну власність (оформлення 
патентів на корисні моделі, винаходи та програмні продукти). 

 
2. Головам фахових ЦК підготувати та оформити документи на створені об’єкти 

інтелектуальної власності за кожною спеціальністю та подати їх до Державної служби 
інтелектуальної власності у травні - червні 2017 н. р. 

 
3. Носову П.С. до 01.02.2017 р. розробити Положення про механізм підготовки 

документації щодо оформлення патентів на корисні моделі, винаходи та програмні 
продукти 

4. Уповноваженим з якості структурних підрозділів, керівникам структурних 
підрозділів,  завідувачу навчально-методичним кабінетом (начальнику ВУЯ) до січня 
2017 р. провести ревізію документів СУЯ у структурних підрозділах. Надати начальнику 
ВУЯ коледжу інформацію щодо впровадження документів СУЯ у місцях їх застосування. 

 
5. Керівникам загально-освітньої практики «Захист Вітчизни» дозволити студенту 

181 гр. Гаюсі М. проходити загально-освітню практику «Захист Вітчизни» у групі дівчат 
(юнаків, які за релігійними поглядами не вивчають основи військової справи). 
 

Директор коледжу  О.Є.Яковенко 
   
Ознайомлені:  
 
Боберська   І.В.                                                                                      Васеньова Ю.О.                             
Ротань  Н.В.                                                                                           Носов П.С. 
Нарожний  О.В.             Крижановська О.В. 
Цап  В.В.              Лебєдь Г.М. 
Воронова  Н.В.             Комліченко О.О. 
Подозьорова  А.В.                       Якушенко С.О. 
Чебукіна  В.Г.            Арбузова Ю.В. 
Яковенко  В.Д.            Сіліщенко О.П. 
Маляренко А.О.            Уткіна Н.Є. 
Сафонова  Г.Ф.                       Аблова Г. 


